

# 平成25年 8月30日修正

小売物価統計調査の平成22年報及び平成24年報における一部の結果について、市町村銘柄の内容及び記号を正しく修正しました。

【第1表 調査品目の月別価格及び年平均価格-県庁所在市及び人口15万以上の市】

平成22年報 及び 平成24年報	4513 清掃代	
	誤	正
高松市	世帯・人員制	定額制

【第1表 調査品目の月別価格及び年平均価格-県庁所在市及び人口15万以上の市】

平成24年報	4604 下水道料金	
	誤	正
八王子市	(脚注なし)	c)

小売物価統計調査の平成22年報～平成24年報における一部の結果について、基本銘柄の内容を正しく修正しました。

【第1表 調査品目の月別価格及び年平均価格-県庁所在市及び人口15万以上の市】

平成22年報 ～ 平成24年報	5167 婦人スーツ(春夏物)		5168 婦人スーツ(秋冬物)	
	誤	正	誤	正
基本銘柄	Women's suits (for autumn & winter, ordinary)	Women's suits (for spring & summer, ordinary)	Women's suits (for spring & summer, ordinary)	Women's suits (for autumn & winter, ordinary)

※当該基本銘柄の修正に伴い、平成22年報及び平成23年報について「I 表別・調査品目別掲載ページ」を正しく修正しました。